ORDEM DO DIA

                     SESSÃO ORDINÁRIA DIA 30 DE SETEMBRO DE 2024.

1. Leitura do Trecho Bíblico.

2. Leitura da Ordem do dia.

3. Leitura para análise, discussão e votação da Ata nº 030/2024.

4. Leitura para análise, discussão e votação do Projeto de Lei do Legislativo nº 07

/2024- dispõe do subsídio dos vereadores e do presidente da câmara municipal de

Novo Barreiro, para a legislatura 2025/2028 e da outras providências

5. Leitura para análise, discussão e votação do Projeto de Lei do Legislativo nº 08

/2024- dispõe do subsídio do Prefeito e do vice prefeito do Município de Novo

Barreiro, para a legislatura 2025/2028 e da outras providências

6. Leitura para análise, discussão e votação do Projeto de Lei do Legislativo nº 09

/2024- dispõe do subsídio dos secretários municipais do Município de novo Barreiro,

para a legislatura 2025/2028 e da outras providências.

7. Encerramento.

 Sala das Sessões, 27 de setembro de 2024.

Paulo Cesar Klein

Presidente do Poder Legislativo Municipal